
综合得分表
 

标段编号：Z1306002200201001

标段名称：保定市生态环境局J4671386采购项目保定市生态环境局购置油气回收多参数检测仪项目

 

评委签字：                                               2022-08-05 09:00

序号 投标单位名称
投标总价
（元）

调整后投
标总价
（元）

评标基准
价（元）

报价得分
商务技术
得分

总分 排名

1
石家庄市时利和环保设
备有限公司

1610000.0
0

1449000.0
0

1432440.0
0

29.6600 62.0000 91.6600 1

2
青岛崂应环境科技有限
公司

1978000.0
0

1780200.0
0

1432440.0
0

24.1400 67.0000 91.1400 2

3
河北格盟电子科技有限
公司

1591600.0
0

1432440.0
0

1432440.0
0

30.0000 60.0000 90.0000 3
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